СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в По-
ложение о земельном налоге

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

08 июня 2023 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

Маловишерского муниципального района Новгородской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в Положение о земельном налоге, утвержденное

решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от

15.10.2007 №52, исключив пункт 5.

2. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его

официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной  газете «Маловишерский

вестник».

Глава Маловишерского
городского поселения  Е.В. Евдокимова

08 июня 2023 года

№ 133

Малая Вишера